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استان یزد

ضرورت اجرایی کردن فرهنگ بهینه سازی گاز در خانواده ها
مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران اظهار کرد: 
بحث ما در مورد بهینه 
سازی مصرف انرژی کم مصرف کردن یا مصرف نکردن نیست بلکه 

استفاده صحیح و جلوگیری از هدر رفت آن است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران، قاسم مایلی رستمی با گرامیداشت 
روز فرهنگ عمومی اظهار کرد: بحث ما در مورد بهینه سازی مصرف 
انرژی کم مصرف کردن یا مصرف نکردن نیست بلکه استفاده صحیح 

و جلوگیری از هدر رفت آن است.وی افزود: با توجه به مصرف بالای 
انرژی در کشور نسبت به نرم جهانی اگر این روند مصرف در کشور ادامه 
داشته باشد به طور قطع دچار مشکل خواهیم شد از این رو باید بهینه 
سازی مصرف در راس برنامه همه ارگان ها قرار گیرد و از ظرفیت های 
نیروی انسانی در حوزه فرهنگ سازی و اصلاح الگوی مصرف استفاده 
شود. مایلی رستمی اظهار داشت: تمامی دستگاه ها باید عزم خود را 
برای اجرای دقیق قوانین بهینه سازی جزم کنند و این امر منوط به 
دستگاه خاصی نیست بلکه همه دستگاه های اجرایی باید به همراه 

مردم به میدان بیایند و برای حفظ این سرمایه ملی از هیچ کوششی 
دریغ نکنند چرا که نسل آینده هم از این ذخایر سهم دارند.

وی خانواده را نقطه آغاز اصلاح مصرف خواند و اظهار کرد: بانوان می 
توانند از طریق الگو قرار دادن خود در فرهنگ مصرف تغییر ایجاد 
کنند و این تغییر از خود به فرزند، خانواده و سپس جامعه سرایت می 
کند. در ضمن ضرورت آموزش از طریق مدرسه به ویژه از سنین پایین 
و پیش دبستانی هم نمی توان نادیده گرفت.مایلی رستمی ادامه داد: 
از بستر رسانه و فضای مجازی هم نمی توان غافل ماند چرا که اکنون 
نقش رسانه ها و فضای مجازی بسیار پررنگ است از این رو باید از این 

بستر برای آموزش و فرهنگ سازی نهایت استفاده را داشته باشیم.
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طعم گوارای آب پایدار به ۸ 
روستای روانسر می‌رسد

مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه، از پایان 
پروژه آبرسانی به ۸ روستای شهرستان روانسر در 
آینده‌ای نزدیک خبر داد.رضا دادوی، مدیر‌عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه امروز در 
گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کرمانشاه با اشاره 
به جهاد آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی 
استان، از آبرسانی به ۸ روستای شهرستان روانسر 
در آینده‌ای نزدیک خبر داد.وی ادامه داد: عملیات 
آبرسانی به ۸ روستای مجتمع سلکان شهرستان 
روانسر، ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه خاطرنشان 
کرد: در این پروژه جهت تامین آب شرب ۲۰۰ خانوار 
این روستاها، لوله‌گذاری به متراژ ۲۱ هزار و ۸۸۴ 
متر در نظر گرفته شده که شامل ۱۷ هزار و ۶۲۶ 
متر خط انتقال و ۴ هزار و ۲۵۸ متر شبکه توزیع 
است.وی عنوان کرد: تاکنون عملیات لوله‌گذاری 
این پروژه ۹۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و 
تنها لوله‌گذاری یک‌هزار و ۵۸۷ متر آن باقی‌مانده 
است.داودی افزود: در این پروژه علاوه بر لوله‌گذاری، 
احداث یک باب موتورخانه نیز در دستور کار قرار 
داشته که تاکنون ۹۵ درصد از کار احداث آن انجام 
شده است. وی در بخش دیگر از سخنانش اشاره‌ای 
به ساخت مخزن ۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی شهر سنقر 
داشت و گفت: مخزن مذکور با هدف افزایش حجم 
ذخیره آب مشترکین زون مرتفع از جمله ساکنین 
شهرک ولیعصر و شهرک شهدا در دست احداث 
است.داودی افزود: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۹۰ 
درصد در حال اجرا بوده و در آینده نزدیک وارد مدار 

بهره‌برداری می‌شود.
وی اشاره‌ای هم به دیگر پروژه خطوط انتقال آب 
بین مخازن این شهر داشت و اضافه کرد: هدف از 
اجرای این خطوط، آبرسانی از محل تصفیه‌خانه آب 
تا مخازن زون های فشاری پست و مرتفع شهر است 
که شامل لوله‌گذاری به متراژ ۶ هزار و ۵۰۰ متر با لوله 
فولادی در سایزهای ۴۰۰ و ۴۵۰ میلیمتر است که 
این پروژه هم تاکنون ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته و مراحل پایانی آن در حال انجام است.

در راستای توسعه فرهنگ کار انجام شد

افتتاح کافه کارآفرینی نهال 
شهرستان نیشابور

کافه کارآفرینی نهال نیشابور باحضور احسان ارکانی 
نماینده محترم مردم شهرستان های نیشابور، فیروزه 
و زبرخان درمجلس شورای اسلامی،محمد امین 
بابایی مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی،فاضل مدیر کارآفرینی و اشتغال این اداره 
کل و جمعی از فعالین و کارآفرینان شهرستان افتتاح 
گردیدبابایی در این مراسم ضمن تبریک پیشاپیش 
هفته جهانی کارآفرینی طی سخنانی گفت:شرایط 
بازار کار امروزه نسبت به گذشته تغییرات فراوانی 
پیدا کرده و همه مامی بایست با استفاده از ظرفیت 
کارآفرینان و فعالان اقتصادی،نگاهمان را به فرصت 
های شغلی جدید تغییر داده و تمرکز بیشتری به 
مباحث کارآفرینی در سطح استان داشته باشیم.
وی در ادامه به خلاء فرهنگ کار و نبود مهارت 
اشاره کرد و گفت:در حال حاضر یکی از برنامه ها 
و موضوعاتی که در این اداره کل با جدیت پیگیری 
می شود بحث اتصال بین کارآفرینان و صاحبان ایده 
با فارغ التحصیلان دانشگاهی و افراد جویای کار 
است که این مهم را در نخستین رویداد هفته جهانی 
کارآفرینی با عنوان "بورس اشتغال و کسب و کار" 
و با کمک تمامی برندهای مطرح استان و با رویکرد 
ارتباط بیشتر بین کارجویان با واحد های تولیدی و 
صنعتی و معرفی فرصت های شغلی پیگیری و اجرا 
خواهیم کرد.مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی در این مراسم همچنین به راه 
اندای سامانه جستجوی شغل اشاره کرد و افزود:این 
سامانه مزایای گوناگونی را هم برای کارجویان و هم 
برای کارفرمایان ایجاد می کند و موجبات کاهش 
هزینه های جستجوی شغلی،بهبود عملکرد دفاتر 
کاریابی و ارتباط بین کارجویان و کارفرمایان را فراهم 
می سازد. وی با اشاره به اینکه در استان به دنبال 
تسریع  و تسهیل فرایند های مرتبط با کارآفرینی 
هستیم گفت:هم اکنون فضای همکاری و مشارکت 
خوبی در استان فراهم آمده است و ما نیز تلاش 
خواهیم کرد تا مسیر کارآفرینی را بیش از گذشته 
در سطح استان هموار نماییم.شایان ذکر است این 
کافه با هدف ترویج فرهنگ کار و کارآفرینی،ارائه 
مشاوره‌های تخصصی کارآفرینی، شغلی و ... در 
شهرستان نیشابور افتتاح و ایجاد شده است و در 
تلاش است با بحث و تبادل‌ نظر راهکارهای جدیدی 

را با استفاده از ظرفیت های قانونی ارائه دهد.
 

17 درصد از افراد بالای ۳۰ سال 
دارای دیابت هستند 

 مدیر مرکز تحقیقاتی درمانی دیابت یزد با بیان این 
که براساس آخرین پیمایش کشور ۱۷ درصد از افراد 
بالای ۳۰ سال دارای دیابت هستند و بر اساس این 
پیمایش درحال حاضر ۱۰۰ هزار بیمار دیابتی در 
استان خواهیم داشت که تا اکنون ۵۵ هزار نفر بیمار 
دیابتی در سامانه سیب دارای پرونده هستند.  »روح 
الله عرب« مدیر مرکز تحقیقاتی درمانی دیابت یزد 
به مناسبت هفته ملی دیابت در جمع اصحاب رسانه 
استان با بیان  عناوین روزهای هفته ملی دیابت و 
روز سه شنبه 16 آبانماه  را روز جهانی دیابت و شعار 

امسال را » شناخت خطرات، اقدام موثر« ذکر کرد.
وی با بیان اینکه کلینیک درمانی و آموزش به بیماران  
دیابتی خدمات مناسبی ارائه می‌نماید افزود : کار 
اصلی مرکز تحقیقات درمانی دیابت یزد کار اصلی 
اش به عنوان یک مرجع علمی ؛ پژوهش و تحقیقات 
در این حوزه می باشد .عرب در بخش دیگری از 
سخنان خود  به برنامه‌های تدوین شده ویژه روز 
جهانی دیابت در استان پرداخت و گفت : برگزاری 
جشنواره غذای سالم، برگزاری سلسله نشست‌های 
تبیینی ، بازدید انجمن‌های مختلف دانشجویان 
از مرکز تحقیقات دیابت، برگزاری اردوی جهادی 
تیم پزشکی و آموزشی در منطقه ساغند را از جمله 
برنامه‌های آموزشی و تبیینی مختلفی تدارک دیده 

شده عنوان کرد . 
مدیر مرکز تحقیقاتی درمانی دیابت یزد از انجام 
یکسری آموزش‌ها و مراقبت‌ها به مراجعه‌کنندگان، 
انعقاد تفاهم نامه با سازمان فرهنگی شهرداری برای 
اجرای آثار هنری مرتبط مانند تئاتر صحنه‌ای، 
موشن گرافی و فضاسازی شهری، بازآموزی پزشکان 
و برگزاری همایش دوچرخه‌سواری به مناسبت 
هفته دیابت در استان خبر داد و راه اندازی مدرسه 
پایگاه مقابله با دیابت با همکاری آموزش و پرورش، 
راه اندازی میز خدمت ویژه بیماران دیابتی در مرکز 
دیابت یزد و نیز برگزاری همایش »زندگی شیرین 
من« برای بیماران دیابت نوع یک را از دیگر برنانه 
های این هقته ذکر کرد .به گفته این مقام مسئول : بر 
اساس آمار حدود ۲۰ تا ۲۵ هزار از بیماران  دیابتی از 

بیماری خود بی اطلاع هستند تاکید داشت : 
افرادی که دارای عوامل خطری مانند اضافه وزن و 
چاقی، استعمال دخانیات، وجود بیمار دیابتی در 
خانواده یا دارای علائم بالینی مانند پر ادراری هستند، 
باید به مراکز بهداشتی جهت اطلاع از بیماری خود 

مراجعه کنند .

شهردار کاشان خبر داد

آغاز فرآیند اجرایی پروژه 
احداث بازار روز مسکن مهر

شهردار کاشان، از آغاز فرآیند اجرایی پروژه بازار روز 
شهرک خاتم الانبیا)مسکن مهر( پس از جانمایی و 
تأمین زمین خبر داد.کیومرث محمدپور، با اشاره به 
نیاز این ناحیه به این فضای خدمت‌رسان و همچنین 
با تقدیر از اداره راه و شهرسازی برای اختصاص زمین 
بیان کرد: با توجه به مطالبه ساکنان مسکن مهر و نیاز 
شهروندان این ناحیه برای دسترسی مستقیم به 
میدان میوه و تره بار و همچنین سایر مایحتاج مصرفی 
خانوار این پروژه در دستور کار مدیریت شهری قرار 
گرفت.وی مساحت کل سایت بازار را حدود 3200 
متر مربع ذکر و خاطرنشان کرد: این مجموعه به 
صورت ترکیبی از بازار و فضای سبز خواهد بود.شهردار 
کاشان، فاز نخست این پروژه را دارای 25 غرفه و یک 
سوپرمارکت اعلام و عنوان کرد: با پیش‌بینی صورت 
گرفته این پروژه با اعتباری حدود 30 میلیارد ریال در 
دهه فجر آماده بهره‌برداری می‌شود.محمدپور متذکر 
شد: این بازار که در مجاورت مجتمع تجاری شهرک 
خاتم الانبیا)ص( جانمایی شده، پس از احداث، 
مدیریت آن برعهده سازمان ساماندهی مشاغل 

شهری و فرآورده‌های کشاورزی خواهد بود.

به گزارش خبرنگار ما از تبریز، جلیل سالاری معاون 
وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران در مراسم گرامیداشت هفته 
پدافند غیرعامل که با حضور مدیران و مسئولان حوزه 
صنعت نفت در ساختمان غدیر شرکت ملی پالایش 
و پخش برگزار گردید از ناصر راشدی مدیر منطقه 
آذربایجان شرقی برای کسب رتبه دوم ارزیابی مناطق 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در حوزه 
اچ اس ای و پدافند غیرعامل طی سال 1401 با اهدای 

لوحی تجلیل نمود.
در این لوح معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، با تأکید بر 
اهمیت تلاش مسئولانه با بهره مندی از اندیشه های 
ناب در شکوفایی و پایداری در عرصه تولید و توزیع 
پایدار فرآورده های استراتژیک نفتی، از تلاشهای 
بی دریغ مدیریت و کارکنان این منطقه در راستای 
ارتقای عملکرد نظام مدیریت اچ اس ای و پدافند 

غیرعامل و بهبود مستمر آن قدردانی نموده است.
شایان ذکر است، منطقه آذربایجان شرقی اقدامات 
ارزنده ای از جمله اجرای پروژه های زیست محیطی، 
انجام صددرصدی معاینات شغلی کارکنان، برنامه 
ریزی و اجرای مانورهای متعدد ایمنی و آتش نشانی  
را در کارنامه عملکرد سال 1401 حوزه اچ اس ای و 

پدافند غیر عامل ثبت کرده است.
 بازدید رئیس حراست شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران از منطقه 

آذربایجان شرقی
همزمان با هفته پدافند غیرعامل یحیوی رئیس 
حراست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
با حضور در منطقه آذربایجان شرقی از تأسیسات 
انبار نفت شهدای پخش تبریز و ناحیه ویژه مراغه 

بازدید کرد.
 یحیوی رئیس حراست شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی ایران با حضور در جمع مدیریت، مسئولین 
و کارکنان منطقه آذربایجان شرقی، با اشاره به اهمیت 
پدافند غیر عامل در پایداری تأمین و توزیع مطلوب 
سوخت از تلاش های مجموعه خدوم این منطقه 

تقدیر نمود.
ناصر راشدی مدیر منطقه آذربایجان شرقی نیز با 
ارائه گزارشی از عملکرد سوخت رسانی در گستره 

عملیاتی منطقه در خصوص چالشهای موجود 
مطالبی را بیان نمود.

یحیوی در بازدید از تأسیسات انبار نفت شهدای 
پخش تبریز و ناحیه ویژه مراغه ضمن دیدار صمیمی 
با کارکنان واحدها از نزدیک با مشکلات حراستی و 
نیروی انسانی انبارهای مذکور آشنا و رهنمودهای 
لازم را در خصوص بهبود و ارتقای وضعیت موجود 

ارائه نمود.
 پیروزی جبهه حق و مجازات عاملان 
جنایت علیه مردم مظلوم غزه نزدیک 

است
با حضور مدیریت، مسئولین و کارکنان شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
مراسم گرامیداشت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی 

و روز دانش آموز با محوریت تبیین عملیات طوفان 
الاقصی و مبارزه جبهه مقاومت بر علیه صهیونیسم 

جهانی در ستاد این منطقه برگزار شد.
 همزمان با سراسر میهن اسالمی ایران ، مراسم 
گرامیداشت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و 
روز دانش آموز با حضور مدیریت، مسئولین و 
کارکنان منطقه و با سخنرانی حجت الاسالم 
والمسلمین نظری از اساتید دانشگاه در خصوص 
یوم الله 13 آبان و تبیین مبارزات جبهه مقاومت 

برگزار شد.
بنا به این گزارش حجت الاسلام نظری با اشاره به روز 
ملی مبارزه با استکبار جهانی و تاریخچه تشکیل رژیم 
غاصب صهیونیستی در سرزمین مقدس فلسطین 
گفت: آگاهی از واقعیات تاریخی و داشتن بصیرت 
در برابر هجمه و جنگ نرم استکبار توطئه های آنها 
را خنثی خواهد نمود. وی در ادامه، با تبیین مبارزات 
حق طلبانه جبهه مقاومت به ویژه عملیات غرور آفرین 
طوفان الاقصی، ددمنشی و جنایات رژیم کودک کش 
اسرائیل را حرکتی خارج از قواعد جنگی و بین المللی 
و انسانی دانسته و اظهار داشت فتح و پیروزی جبهه 
حق و مجازات عاملان جنایت علیه مردم مظلوم غزه 

نزدیک است.
در خاتمه ناصر راشدی مدیر منطقه آذربایجان 
شرقی، ضمن تشکر از بیانات حجت الاسلام نظری 
و گرامیداشت یوم الله سیزده آبان با محکوم کردن 
جنایات رژیم غاصب اسرائیل بر ادامه حمایت 
ازمقاومت و پیروی از منویات مقام عظمای ولایت 
تأکید نموده و برای رزمندگان جبهه مقاومت آرزوی 

نصرت و پیروزی نمود.

 کسب رتبه دوم توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی در حوزه اچ اس ای و پدافند غیرعامل
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مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از افزایش 
پلکانی بهای گاز مشترکین پرمصرف ها از 16 

آبان خبر داد.
علی حجتی پور در این باره اظهارداشت: با 
تغییر رویکردهایی که برای مدیریت مصرف 
صورت گرفته بایستی از ظرفیت رسانه های 
استانی در راستای اطلاع رسانی در مورد افزایش 
بهای گاز و اعمال آن در قبوض و آگاهی بخشی 
در زمینه استفاده ایمن و بهینه گاز اقدام شود.
حجتی پور تصریح کرد: از آغاز دوره فصل سرد 
سال با افزایش پلکانی محاسبه تعرفه گاز برای 

پرمصرف ها مواجه خواهیم شد.
وی بیان کرد: از 16 آبان ماه فصل سرد سال 
صدور قبوض گاز به طور رسمی با قیمت جدید 
آغاز شده و بهای گاز مشترکین از این تاریخ بر 

اساس تعرفه های جدید محاسبه می شود.
به گفته حجتی پور بر اساس تعرفه جدید، 
پرمصرف ها بابت مصرف بالای گاز باید بهای 
بیشتری پرداخت کنند اما خوش مصرف ها و 
مشترکان پرمصرفی که بتوانند با صرفه جویی 
مصرف خود را کاهش دهند در سراسر کشور 
از مشوق های شرکت گاز بهره مند می شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین یادآورشد: 

3 اقلیم از 5 اقلیم تعریف شده کشوری با استان 
قزوین انطباق دارد که اقلیم تعیین کننده تنوع 
آب و هوایی، با لحاظ کردن سرد و گرم بودن 
آب و هوای مناطق است که سهم مصرف گاز 
مشترکین به نسبت سرما و گرمای مناطق در 

12 پله مختلف تعریف شده است.
وی گفت: مشترکین دارای مصرف بین پله 
7 تا 11 پرمصرف هستند و در پله 12 بسیار 

پرمصرف محسوب می شوند.
حجتی پور بیان کرد: با توجه به تعرفه جدید، 
مشترکین بسیار پرمصرف که الگوی مصرف 
را رعایت نمی کنند به ازای هر مترمکعب 
مصرف بیشتر، متحمل 60 هزار ریال هزینه 

خواهند شد. 
حجتی پور یادآورشد: با مکاتبات به عمل آمده 
با استانداری مقرر شده اصول رعایت گاز بهینه 
در فضاهای اداری به منظور صرفه جویی در 

مصرف گاز به دستگاه ها ابلاغ شود.
وی اضافه کرد: دمای بین 18 تا 21 درجه 
سانتیگراد دمای رفاه معین شده برای فضاهای 

اداری است.
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین گفت: توصیه 
اکید داریم موتورخانه ها در دستگاه های دولتی 
و اداری یک ساعت قبل از آغاز ساعت کار روشن 
شده و یک ساعت پیش از پایان آن خاموش 

ند. شو

»کیفیت کودهای یارانه ای توزیعی در شبکه 
رسمی کا رگزاری های شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی تائید شده و مناسب 

است«
 مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گفت: با عنایت به این که هنوز استاندارد 
کودها رعایت می شود اما هنوز مصرف کود 
۳۰ درصد کمتر از توصیه های کارشناسان 

موسسه تحقیقات آب و خاک  است.
سید صمد ضیائی افزود: استان گلستان باید 
بر اساس سهمیه ابلاغی سالیانه،۲۰۰هزار 
تن کود شیمیایی مصرف شود،در حالی 
که میزان مصرف کنونی به سختی به 
۱۶۰الی۱۷۰هزارتن می رسد بنابراین  نباید 
از برخی اخبار غیر واقعی و به دور از یافته های 

علمی واهمه داشته باشند.
وی اظهار داشت: وظیفه ما حاکمیتی است و 
باید ابزار کافی در اختیار داشته باشیم تا به 
عنوان مثال اعلام کنیم  کودشیمیایی تامین 
شده توسط این شرکت از استاندارد های لازم 
برخور دار است تا کشاورز با خیال راحت 

اقدام به خرید آن نمایند.
اجرای  ساخت:در  خاطرنشان  ضیائی  

کودهای  کیفیت  کنترل  دستورالعمل 
شیمیایی در راستايی حمایت ازکشاورزان و 
بهره برداران، در هفت ماهه سال جاری ۵۲ 
مورد،از مجموع بیش از۱۲هزارتن کودهای 
ارسالی از مبادی و پتروشیمی ها، نمونه کود از 
انبارهای  شرکت تهیه و پس از تکمیل فرمهای 
مربوطه جهت آنالیز به مرکز تحقیقات 
کاربردی نهاده های کشاورزی  این شرکت 

ارسال شده است.
وی به کیفیت کودهای شیمیایی تدارک 
شده توسط این شرکت نیز اشاره و بیان 
کرد: فرایند تأمین، توزیع و مصرف آنها در 
چهارچوب "سامانه کنترل کیفی" با نظارت 
کامل صورت گرفته و از بالاترین کیفیت 

ممکن برخوردار است.
وی افزود: نتایج مثبت آزمایشهای مستمر 
موسسات تحقیقاتی و نهادهای نظارتی استان 
از انبارهای کارگزاری های شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی، مؤید کیفیت بالای 
کودهای تدارک شده توسط دولت است. 
مدیر کل خدمات حمایتی کشاورزی در پایان 
تصریح کرد: بر این اساس به همه کشاورزان 
دریافت و مصرف‌کننده کودهای یارانه ای 
اطمینان  می‌دهیم کیفیت کودهای توزیعی 
در شبکه  رسمی کارگزاری های این شرکت، 

تایید شده و مناسب است.

 مشترکان پر مصرف گاز منتظر افزایش
 پلکانی قیمت گاز باشند

 اجباری شدن مصرف کود استاندارد؛ 
لازمه تولید محصول سالم
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